
UCHWAŁA NR XLVII/352/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 
poz. 1648 i poz. 2151) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr VI/59/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
26 marca 2019r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
rodziny wielodzietne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019r. poz.1754). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. po uprzednim 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C7C8BB-F025-4915-AC2C-3753C45BDAFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


